

Årsredovisning

Botkyrka Bilverkstad Center AB

556655-6303

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norsborg 2024-07-09



Ansam Stefan

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2004-02-04 och bedriver sedan dess bilverkstad, inklusive köp och försäljning av bilar och reservdelar samt annan därmed förenlig verksamhet i Norsborg.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrkakommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	30 666	21 377	19 317	15 243	14 382
Resultat efter finansiella poster	4 628	2 387	3 085	1 253	437
Soliditet %	53	50	53	47	37

Nettoomsättningen har ökat med ca 43 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst beror på en ökad tillströmning av kunder sedan pandemin avtagit.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 027 369	1 870 363	4 997 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 870 363	-1 870 363	0
Årets resultat			3 652 356	3 652 356
Belopp vid årets utgång	100 000	3 397 732	3 652 356	7 150 088

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 397 732
Årets resultat	3 652 356
<i>Summa</i>	<i>7 050 088</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 050 088
<i>Summa</i>	<i>7 050 088</i>

Wt

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	30 665 728	21 376 944
Övriga rörelseintäkter	76 541	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	30 742 269	21 376 944
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 617 738	-7 342 847
Övriga externa kostnader	-2 907 149	-2 887 961
Personalkostnader	-9 133 290	-8 317 212
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-349 889	-373 087
Övriga rörelsekostnader	-118 500	-8 141
Summa rörelsekostnader	-26 126 566	-18 929 248
Rörelseresultat	4 615 703	2 447 696
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	63 418	14 569
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51 283	-75 609
Summa finansiella poster	12 135	-61 040
Resultat efter finansiella poster	4 627 838	2 386 656
Resultat före skatt	4 627 838	2 386 656
Skatter		
Skatt på årets resultat	-975 482	-516 293
Årets resultat	3 652 356	1 870 363

2024072313844

WA

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

815 333

1 154 183

Summa materiella anläggningstillgångar

815 333

1 154 183

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

4 760 000

4 760 000

Andra långfristiga fordringar

5

1 800 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 560 000

4 760 000

Summa anläggningstillgångar

7 375 333

5 914 183

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

2 082 474

1 971 157

Summa varulager m.m.

2 082 474

1 971 157

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 250 351

1 803 446

Övriga fordringar

15 723

11 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

223 110

29 266

Summa kortfristiga fordringar

3 489 184

1 844 386

Kassa och bank

Kassa och bank

622 272

173 453

Summa kassa och bank

622 272

173 453

Summa omsättningstillgångar

6 193 930

3 988 996

SUMMA TILLGÅNGAR

13 569 263

9 903 179

let

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 397 732	3 027 369
Årets resultat		3 652 356	1 870 363
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>7 050 088</i>	<i>4 897 732</i>
Summa eget kapital		7 150 088	4 997 732
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	234 364	255 233
Summa långfristiga skulder		234 364	255 233
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	19 200	19 800
Leverantörsskulder		1 893 993	887 519
Skatteskulder		545 809	694 949
Övriga skulder		3 279 274	2 652 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 535	395 254
Summa kortfristiga skulder		6 184 811	4 650 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 569 263	9 903 179

Wet

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	18	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 708 588	1 583 816
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	135 042	0
Försäljningar/utrangeringar	-155 003	0
Omklassificeringar	0	1 124 772
Utgående anskaffningsvärden	2 688 627	2 708 588
Ingående avskrivningar	-1 554 405	-1 181 318
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 000	0
Årets avskrivningar	-349 889	-373 087
Utgående avskrivningar	-1 873 294	-1 554 405
Redovisat värde	815 333	1 154 183

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 760 000	4 200 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	560 000
Utgående anskaffningsvärden	4 760 000	4 760 000
Redovisat värde	4 760 000	4 760 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	1 800 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	0

2024072313848

Not 6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	234 364	255 233
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	19 200	19 800
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Norsborg 2024-08-20



Ansam Stefan

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-09



Linda Johansen
Auktoriserad revisor
